
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/509/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej  

dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 i 1834) art. 72 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli określa się corocznie w budżecie Gminy Gogolin  

w wysokości 0,2% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

2. Środkami, o których mowa w ust. 1 dysponuje Burmistrz Gogolin. 

§ 2. Pomoc zdrowotna jest przyznawana nauczycielom w danym roku budżetowym w formie 

jednorazowego, bezzwrotnego świadczenia finansowego. W przypadkach uzasadnionych szczególnie złym 

stanem zdrowia, pomoc może być udzielona powtórnie w danym roku budżetowym. 

§ 3. Pomoc zdrowotna jest przyznawana nauczycielowi korzystającemu z opieki zdrowotnej w związku z: 

1) przewlekłą lub ciężką chorobą wymagającą stałych konsultacji lekarskich lub ciągłego przyjmowania leków; 

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym lub poszpitalnym (powyżej 30 dni); 

3) rehabilitacją związaną z chorobą lub wypadkiem; 

4) leczeniem specjalistycznym. 

§ 4. Pomoc zdrowotna może być przyznana nauczycielowi po złożeniu wniosku o udzielenie pomocy 

zdrowotnej zawierającego: 

1) aktualne zaświadczenia lekarskiego potwierdzającego fakt korzystania z opieki zdrowotnej; 

2) udokumentowanie poniesionych wydatków; 

3) udokumentowanie aktualnej sytuacji materialnej nauczyciela; 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być przekazane przyznane świadczenie. 

§ 5.1. Ustala się dwa terminy składania wniosków o udzielenie pomocy zdrowotnej, o którym mowa w § 4: 

1) do 31 marca; 

2) do 30 września. 

2. Rozpatrywanie wniosków odbywa się w miesiącu kwietniu i w miesiącu październiku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 291



§ 6.1. Pomoc zdrowotną przyznaje Burmistrz Gogolina. 

2. Wniosek, o którym mowa § 4 nauczyciel składa w Urzędzie Miejskim w Gogolinie w terminach,  

o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 i 2. 

3. Jeżeli wniosek nie spełnia wymagań wskazanych w § 4 Burmistrz Gogolina wzywa nauczyciela do jego 

uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wniosku. W przypadku nieuzupełnienia w wyznaczonym 

terminie, wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 7. Świadczenie finansowe przyznawane w ramach pomocy zdrowotnej zostanie przekazane w terminie  

14 dni od dnia przyznania pomocy zdrowotnej przez Burmistrza Gogolina. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XXXVII/317/2009 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 24 września 2009 r.  

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 291


		2022-02-01T11:41:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




